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Sent: Wed 7/3/2019 11:46:20 AM
Subject: RE: Bloemendalerpolder
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Beste BN,

Bedankt voor deze aanvullende informatie.

Wij zouden ook nog graag een kaart ontvangen waarop de vier locaties waarvoor jullie nu ontheffing aanvragen zijn
ingetekend. Bij de aanvraag is namelijk geen kaart toegevoegd.

Veel dank alvast.

Met vriendelijke groet,

) B

Juridisch adviseur

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
T
E @odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-di-wo-do

Van: (EEETI o< s<n inde.nl]

Verzonden: woensdag 3 juli 2019 8:46

Aan: <@odnhn.n|>; <@odnhn.n|>; <@odnhn.n|>

cc: @witteveenbos.com; <M@Iangeslag.nl>; -<@adriaanvanerk.nl>;
<@six|ega|.n|>

Onderwerp: Bloemendalerpolder
Urgentie: Hoog
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